



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2021 г. № 134

г. Магас

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Ингушетия от 7 июля 2021 г. № 95

Правительство Республики Ингушетия постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Ингушетия от 7 июля 2021 г. № 95 «Об организации подготовки населения Республики Ингушетия в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

а) в абзаце четвертом пункта 1 слова «(далее – ТСЧС)» заменить словами «(далее – ТП РСЧС)»;

б) в абзаце четвертом пункта 2 слова «(далее – РСЧС)» заменить словами «(далее – ТП РСЧС)»;

в) в абзаце пятом пункта 5 слово «специалистов» заменить словами «работников гражданской обороны».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства
Республики Ингушетия



В. В. Слостенин